dicit. Videte sicutineā et oēs arbores eū p̄du
cunt iā ex se fruct⁹. scit⁹ qz ppe est iā estas. Ita
et vos cū videritis h̄ fieri. scitote qz ppe est re
gnūm dei. i. xps ad iudiciū. Lu. xxi. **B**e
cundū qd̄ erit i iudicio erit loci p̄paratō. que
admodū p̄parat loc⁹ i judicial⁹ regi volenti fa
cere iudiciū. Idē de rege xpo q̄bz iudicium
facere in cōi loco ne sit alicui partial⁹ qz om̄s
tā boni q̄ malī. i. tā beati q̄ dānat h̄nt inter
esse in illo iudicio. Jō si illud iudiciū fieret in
celo. posset esse loc⁹ suspect⁹ dānat. Si in in
ferno. nō esset loc⁹ p̄gru⁹ beatis. Jō fieret in ter
ra q̄ est loc⁹ cōis oībo. Auētas. Ecce dies ve
nient diē dñs et suscitabo dauid germē iustū
et regnabit rex et sapiēs erit. et faciet iudiciū et
iusticiā in terra. Hiero. xxiij. Flora i terra nō
in celo nec in inferno. Quō aut̄ intelligendū
est q̄ fieret iudiciū in terra. habes sup̄ in p̄mōe
p̄mo aduēt⁹ dñi. Nota suscitabo dauid ger
men iustū. et regnabit rex et sapiēs erit. et faci
et iudiciū et iusticiā in terra. qz mō videtur q̄
dormiat cū tot malaz p̄ctā siāt. et ip̄e tac̄ nec
punit oīa. Jō oīz q̄ loc⁹ paref. Qm̄ si rex debe
ret h̄ tenere curias i domo in q̄ habitauerūt
porci et iumēta. illa dom⁹ mūdare et purifica
ref. Idē de domo h̄ mūdi in q̄ habitauerūt
iumēta. q̄ viuūt ibi fm rōem sunt boies. q̄ vi
uunt fm sensualitatē sunt bestie. supbi sūt le
ones. auari vulpes. luxuriosi porci. iuidi sūt
canes. gulosi sūt lupi. iracūdi serpentes sive
vipre. pigri aut̄ sūt asini. ppter qd̄ dom⁹ h̄
mūdi ē corrupta iūmūda et infecta. Cōputru
erunt iumēta in stercore suo. Joel. i. 7. q. cap.
Necessariū est ḡ vt mūdef et purificef. q̄ puri
ficatio fieret p̄ ignē q̄ accendēt et inflāmabili ad
q̄tuor p̄tes mūdi i oriente et occidente tc. et cō
buret totū mūdū. Iste ignis fm sanctū Tho
mā. iij. scripto dis. xxvij. q. ii. ascēderēt q̄m q̄tu
aq̄ diluūt̄ ascēderūt. s. v̄sq̄ ad mediū aer̄ in
tersticiū. Et ista purgatio elemētoꝝ fieret per
igne in fine. q̄ est similiōr glie et actiūior et mi
nus inficiſ. Et iste ignis p̄flagrās mundū q̄
ad purgatōz pcedet iudiciū. s̄ q̄ ad innoluti
onē impioꝝ sequeſ. Post hāc descendet xps
ad iudiciū cū v̄gine marie matre sua et bardo
nib⁹ et militib⁹ celi. Si aut̄ dom⁹ mūdi nō es
ser purificata diceret forte v̄go Maria filio
suo. O fili mi v̄bi me adduristi in loco tā fe
tido. Si dicāt o frater nō sentim⁹ nos fetore
tc. Nec pisces sentiunt amaritudinem mar
quia ibi sunt nati et nutriti. Nec stabularius
sentit fetore stabliſ s̄ miles sentit qn̄ ibi itrac

Dominica secunda in aduentu Domini